

## fitinguri ppr albe

I.D.: 63464639

---

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.439,25 RON - 2.439,25 RON

---

Descriere: 30 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 400,00 0,78 0,60 240,00 40 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.25mm - M1 63915525 buc 200,00 0,92 0,71 142,00 50 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 300,00 0,58 0,45 135,00 60 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - M1 63915520 buc 200,00 0,62 0,48 96,00 70 -CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - M1 69000012 buc 150,00 13,03 10,03 1.504,50 80 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, SILPAT 200g. - M1 69000018 buc 25,00 16,72 12,87 321,75

---